PAGE
2

Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

________________

             № _____________

О передаче из муниципальной собственности города Пензы
в собственность Пензенской области нежилых помещений,

расположенных по адресу: г. Пенза, ул. Герцена, д. 14
          На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, Положения                                   «О муниципальной казне города Пензы», утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, обращения Правительства Пензенской области от 30.04.2019 № 3/172, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
Передать из муниципальной собственности города Пензы в собственность Пензенской области нежилые помещения, расположенные по адресу: г. Пенза, ул. Герцена, 14, литер А, 1 этаж, номера помещений на поэтажном плане 1, 2, 2а, 3 - 18, общей  площадью 346,8 кв.м., кадастровый номер 58:29:2012004:3560, балансовой стоимостью 571410,00 руб., остаточной стоимостью 414272,00 руб. по состоянию на 04.07.2012.
Глава города                                                                                          Н.М. Тактаров